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11/02/2020 2020 08 3271 20300 7.865,00 B81857567 TECNOLOGIAS VIALES APLICADAS TEVA SL CMPOL-001-2020. SUM [Alq.] CÁMARAS DE VIDEOVIGILANCIA PARA INSTALAR EN CARPA JOVEN "CARNAVAL" EN EL RECINTO FERIAL < 1 año

12/02/2020 2020 03 9123 22602 17.545,00 J88591714 PARSIMONIA COMUNICACION SC CMPRE-007-2020. SERV INSERCION DE PUBL. EN REDES SOCIALES, WHATSAPP, SERV MAIL MARKETING Y BUSCADORES < 1 año

13/02/2020 2020 02 9122 22601 15.298,40 B80361496 EDICIONES DOCE CALLES SL CMCOI-001-2020. SERV PUBLICACION E IMPRESION DE 1.000 EJEMPLARES "RECUPERACION HUERTA DEL PALACIO DEL INFANTE D. LUIS" < 1 año

13/02/2020 2020 08 3271 22754 17.411,90 B80091408 NEWISCOM SL CMJUV-003-2020. SUM [Alq.] CARPA CON PERSONAL SEG Y CONTROL DE ACCESOS, PLAN DE AUTOPROTECCION DEL ENVENTO EN RECINTO FERIAL < 1 año

18/02/2020 2020 04 135 62302 5.913,75 B86850229 APEX EMERGENCIA SL CMPRO-001-2020. SUM [reposición] DE DOS CARPAS DE MONTAJE RÁPIDO [Inc. canalón, cortinas, contrapesos, mesa, etc] < 1 año

18/02/2020 2020 01 1502 22706 18.089,50 B88263835 GABINETE PERICIAL E INVESTIGACION IURISPERITUS SL CMOOM-001-2020. SERV INFORME PERICIAL DETERMINACION DE DAÑOS Y PERJUICIOS POR PARALIZACIÓN TOTAL OBRA FASE 2 CAMPOS FUTBOL < 1 año

18/02/2020 2020 07 330 22745 14.520,00 B42651299 PLANETA FAMA SLU CMCUL-010-2020. PRIV ACTUACION DEL CIRCO ACROBATICO DE SANGHAI EL 22/02/20EN EL AUDITORIO MUNICIPAL < 1 año

25/02/2020 2020 07 330 22745 8.255,00 B86826039 SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN DISTRIBUCION ARTISTICA SL CMCUL-011-2020. PRIV REPRESENTACION DEL MUSICAL INFANTIL "ALADIN" [2 PASES] EL 29/02/20 EN EL AUDITORIO MUNICIPAL. < 1 año

28/02/2020 2020 07 330 22606 7.000,00 G47660840 FUNDACION EDUCA CMCUL-020-2020. SERV EXPOSICION "LA PLASTIHISTORIA DE LA CIENCIA" DEL 5/03 AL 17/05 EN EL HALL DEL AUDITORIO MNPAL. < 1 año

28/02/2020 2020 07 330 22745 4.598,00 B45822475 FAJARDO Y PRIETO ESPECTACULOS SL CMCUL-012-2020. PRIV ESPECTÁCULO DE TEATRO Y DANZA FOCLORICA CHILENA Y ESPAÑOLA "LOTA, LAS MUJERES DEL CARBÓN" EL 7/03 < 1 año

11/02/2020 2020 11 9201 22604 18.101,60 B85583045 FALCON ABOGADOS SL CMAJU-001-2020 - ASISTENCIA JURÍDICA PUNTUAL PARA EL SERVICIO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO (POR BAJAS/VACANTES) < 1 año

28/02/2020 2020 05 340 22706 13.148,56 B35668615 WAYEDRA SL CMDEP-002-2020. SERV ESTUDIO VIABILIDAD Y DESARROLLO PLIEGOS CDM ÁNGEL NIETO, P.D. PPE.FELIPE Y POLIDEPORTIVO REY FELIPE VI < 1 año

09/03/2020 2020 01 926 62600 7.368,27 A28843159 SERINGE SA CMNTE-005-2020. SUMINISTRO DE UNA BANDEJA CON 8 DISCOS HDD 600GB PARA AMPLIAR EL ALMACENAMIENTO DE LA HP-3PAR < 1 año

16/03/2020 2020 02 9202 62500 4.129,98 A79165023 ASMOBEL SA CMCAS-026-2020. SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ESTORES [123,21 ms]  EN LA SALA ACRISTALADA DEL AUITORIO MUNICIPAL < 1 año

24/02/2020 2020 05 338 22737 6.050,00 B88105507 UMILES ENTERTAINMENT SL CMFES-005-2020. ORGANIZACIÓN DE ESPECTÁCULO DE DRONES EN EL RECINTO FERIAL CON MOTIVO DE LOS CARNAVALES/20 EL 22/02/20 < 1 año

LISTADO DE CONTRATOS MENORES  11/02/2020 a 06/05/2020

24/02/2020 2020 05 338 22737 6.050,00 B88105507 UMILES ENTERTAINMENT SL CMFES-005-2020. ORGANIZACIÓN DE ESPECTÁCULO DE DRONES EN EL RECINTO FERIAL CON MOTIVO DE LOS CARNAVALES/20 EL 22/02/20 < 1 año

04/02/2020 2020 12 4311 22710 9.655,80 B88064886 GRUPO BEST DAY EVENTOS SL CMCOM-005-2020. SERV ORGANIZACIÓN DEL MERCADO DE INVIERNO EL DÍA 23/02/20 EN LA PLAZA DE LA CRUZ < 1 año

12/03/2020 2020 01 336 63201 18.131,85 B81863763 ROBLEDANO ORTIZ SL CMMAM-004-2020 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PROTECTORES PARA LOS ÁRBOLES DEL PARKING DEL PIDL EN AVDA. ESPAÑA < 1 año

16/03/2020 2020 01 926 21700 8.937,60 B88533500 SMART INTEGRATION SOFTWARE SL CMNTE-006-2020. SERV MANTENIMIENTO Y SOPORTE DE LA PLATAFORMA WEB DE LA CONCEJALIA DE JUVENTUD < 1 año

17/03/2020 2020 05 170 21000 4.797,41 B87293932 CONSULTORIA ESTRATEGICA DE SERVICIOS Y TERRITORIOS CMMAM-006-2020. SUMINISTRO [reposición] DE LOS 16 CARTELES INFORMATIVOS DE LA SENDA DEL ARROYO DE LA FRESNEDA < 1 año

04/02/2020 2020 12 4311 22710 15.826,80 B79816963 CARMEN PIERA COMUNICACION S.L. CMCOM-001-2020 SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y COORDINACIÓN RUTA DEL GARBANZO EN BOADILLA DEL MONTE DEL 17/01/20 AL 26/01/20 < 1 año

17/03/2020 2020 09 231 22710 18.089,50 B86765666 VITA PROFESIONALES SL CMSOC-004-2020 SERV APOYO EN COMPRAS A PERSONAS EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD POR CRISIS COVID19 < 1 año

18/03/2020 2020 04 132 62601 10.277,46 B81857567 TECNOLOGIAS VIALES APLICADAS TEVA SL CMPOL-006-2020. SUM Y REPARC. VARIOS PUNTOS FASE I Y REVISION FASE II DEL SISTEMA DE VIDEOVIGILANCIA Y CONTROL ACCESOS < 1 año

05/03/2020 2020 05 338 22737 12.100,00 B14612345 ESPECTACULOS GRUPO CERO SL CMFES-008-2020. PRIV DOS CHIRIGOTAS Y RIDER TECNICO LOS DÍAS 22 Y 23 DE FEBRERO EN LA PLAZA DE LA CRUZ POR CARNAVALES/20 < 1 año

23/03/2020 2020 06 1533 62309 17.666,00 B87047379 BRUNOART SL CMMAM-003-2020. PRIV REALIZACION TRES RETRATOS DE MÁRTIRES DE BOADILLA  [Benjamín Sanz,Melitón Morán y Miguel Talavera] < 1 año

23/03/2020 2020 02 9122 22601 9.150,96 B65350068 EDITORIAL ARPEGIO SL CMCOI-002-2020 IMPRESION, MAQUETACIÓN Y SUMINISTRO DE 300 EJEMPLARES DEL LIBRO "EL PALACIO DE BOADILLA DEL MONTE" < 1 año

24/03/2020 2020 09 231 62400 16.839,68 A78294840 COTA AUTOMOCION SA CMCAS-020-2020.  SUM ADQUISICIÓN DE VEHÍCULO ELÉCTRICO RENAULT ZOE INTENS R 240 PARA EL DPTO. DE SERVICIOS SOCIALES < 1 año

25/03/2020 2020 07 330 62300 12.609,11 B83607150 MIZU SHOBAI SL CMCAS-032-2020. SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE UN PROYECTOR EPSON B-L1490U EN EL AUDITORIO MUNICIPAL < 1 año

30/03/2020 2020 13 311 22710 18.148,79 B85802312 FACTORIA GESTION Y CONSULTORIA SL CMSAN-003-2020. SERV DE APOYO SANITARIO TELEFÓNICO PARA CONSULTAS Y SEGUIMIENTO PACIENTES POR COVID-19 < 1 año

30/03/2020 2020 06 1501 20300 18.137,90 B81484537 TRANE AIRE ACONDICIONADO SL CMEEM-005-2020. SUMINISTRO POR ARRENDIMIENTO DE MAQUINA ENFRIADORA PARA LA SEDE ADMINISTRATIVA DE BOADILLA DEL MONTE < 1 año

01/04/2020 2020 01 926 22706 16.819,00 B86262938 AUREN INGENIERIA MAD SL CMDAT-001-2020. SERVICIO DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES PARA EL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE < 1 año

03/04/2020 2020 02 9202 22710 14.960,00 A78873973 EUROFINS MEGALAB SAU CMPER-004-2020. REALIZACIÓN DE ANÁLISIS COVID19 AGENTES POLICÍA LOCAL (88, DESCONTANDO BAJAS, 170€ POR PRUEBA) < 1 año

03/04/2020 2020 08 3271 22710 6.643,00 B88261425 TOURISTFY GAMIFICACION SL CMJUV-029-2020. SERV JUVENTUD ON LINE [plataforma on line ambientada en un  Rallie por el mundo contra el Coronavirus] < 1 año

06/04/2020 2020 13 311 22710 18.149,79 B82306036 TECNICOS EN SALUD AMBIENTAL ASOCIADOS SL CMSAN-004-2020. REALIZACIÓN DE TRABAJOS EXTRAORDINARIOS DE DESINFECCIÓN FRENTE AL COVID19 < 1 año

06/04/2020 2020 01 926 21600 13.382,60 A62275680 RETEVISION I SA CMNTE-010-2020 [CMPUENTE] SERV DE MANTENIMIENTO DE LA TDT DE MAJADAHONDA [Nuevo EC o fin crédito] < 1 año

08/04/2020 2020 08 3271 22602 10.890,00 52990952X ARNAL  RODRÍGUEZ PEDRO CMJUV-014-2020. SERV PROMOCIÓN Y PUBLICIDAD EN LAS RR.SS.DE LAS CUENTAS DE JUVENTUD [Facebook, Twitter e Instagram] < 1 año

13/04/2020 2020 09 231 22601 16.499,99 B79339982 COMERCIAL BENCAR SL CMSOC-005-2020. SUM DE ALIMENTOS DE 1ª NECESIDAD A FAMILIAS EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD CONSECUENCIA DE COVID19 < 1 año

13/04/2020 2020 09 231 22601 16.499,99 10022775L FERNANDEZ VIDAL VENANCIO CMSOC-006-2020. SUM DE ALIMENTOS DE 1ª NECESIDAD A FAMILIAS EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD CONSECUENCIA DE COVID19 < 1 año

13/04/2020 2020 09 231 22601 16.499,99 46848103R MARTIN CANAL JORGE CMSOC-007-2020. SUM DE ALIMENTOS DE 1ª NECESIDAD A FAMILIAS EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD CONSECUENCIA DE COVID19 < 1 año

13/04/2020 2020 09 231 22601 16.499,00 B87354445 SABOR REAL SLL CMSOC-008-2020. SUM DE ALIMENTOS DE 1ª NECESIDAD A FAMILIAS EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD CONSECUENCIA DE COVID19 < 1 año



FECHA APLICACIÓN
IMPORTE (Incl 

IVA)
TERCERO NOMBRE TERCERO REFERENCIA DURACIÓN

13/04/2020 2020 09 231 22601 16.499,00 B87471579 ESENCIA DE FRUTIS SL CMSOC-009-2020. SUM DE ALIMENTOS DE 1ª NECESIDAD A FAMILIAS EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD CONSECUENCIA DE COVID19 < 1 año

21/04/2020 2020 02 9202 62500 12.091,32 A58890682 DOUBLET IBERICA SA CMCAS-034-2020. SUM E INST.125 MAMPARAS DE PROTECCIÓN EN PUESTOS DE ATENCIÓN AL PÚBLICO Y 9 EN RECEPCIONES DE 8 EE.MM. < 1 año

21/04/2020 2020 06 1501 63300 9.183,55 B82910316 ELECTRO BOADILLA SL CMEEM-007-2020. SUM PANTALLAS LED DE EMERGENCIA (GARAJE CENTRO DE FORMACION) Y DETECTORES DE PRESENCIA (VARIOS EE.MM.) < 1 año

21/04/2020 2020 01 926 62600 17.363,50 A28843159 SERINGE SA CMCAS-039-2020. SUMINISTRO DE 50 PORTÁTILES PARA PRESTAR A ESTUDIANTES DURANTE EL ESTADO DE ALARMA < 1 año

22/04/2020 2020 01 926 64100 5.082,00 B92520451 GT3 SOLUCIONES SL CMNTE-011-2020. SERV PARA LA INTEGRACIÓN DE SWAL CON EL REGISTRO DE DOCUMENTOS ELECTRÓNICOS DE GESTDOC < 1 año

22/04/2020 2020 01 926 21600 6.020,96 B59100453 VALORADATA SL CMNTE-008-2020. SUM RENOVACIÓN DEL MANTENIMIENTO DE LAS 24  LICENCIAS ARCSERVE DEL SOFTWARE BACKUP < 1 año

23/04/2020 2020 02 9202 22104 17.484,50 Y2079375M MARANI  ANA CARLA CMPER-002-2020. SUMINISTRO Y CONFECCIÓN DE UNIFORMIDAD PARA CONSERJES MUNICIPALES TEMPORADA DE VERANO 2020 < 1 año

26/04/2020 2020 02 9202 22106 14.980,00 04106706X TENORIO TENORIO JOSE LUIS COVID19 - CMPER-007-2020. SUM INICIAL MASCARILLAS QUIRÚRGICAS PARA EMPLEADOS MPALES. A REINCORPORAR TRAS ESTADO ALARMA < 1 año

29/04/2020 2020 05 342 63200 11.873,17 B82001603 PROELIUM SPORT EQUIPMENT SL CMDEP-003-2020. SERVICIO CONSISTENTE EN PINTADO DE PAVIMENTO EN EL CAMPO DE TIRO CON ARCO < 1 año

30/04/2020 2020 01 926 62600 10.793,20 A80022734 DELL COMPUTER SA CMCAS-040-2020. SUM 20 PORTÁTILES PARA EMPLEADOS MUNICIPALES PARA POSIBILITAR EL TRABAJO DESDE EL DOMICILIO PARTICULAR < 1 año

06/05/2020 2020 05 342 21200 4.210,80 A79210241 COMERCIAL AZCONA SA CMDEP-004-2020. SERV REPARACIONES URGENTES EN EL CDM ÁNGEL NIETO [cortina de separación, canastas, red fondo motorizada] < 1 año

06/05/2020 2020 02 9202 22106 18.131,85 B88204854 MEDYMAS DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA SL CMPER-008-2020. SUM DE 1.110 TEST RAPIDOS COVID-19 PARA LA REINCORPORACIÓN DE LOS TRABAJADORES MUNICIPALES AL TRABAJO < 1 año

Expedientes tramitados para paliar los efectos derivados del COVID19

Expedientes con afectación temporal por crisis COVID19

LISTADO DE CONTRATOS MENORES  11/02/2020 a 06/05/2020

JUAN ANDRES GIL MARTÍN, VICEINTERVENTOR DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE, CERTIFICA:   [Firmado Digitalmente]

Que de acuerdo con los datos obrantes en la contabilidad municipal, este listado recoge los expedientes tramitados hasta su ejecución como contratos menores con valor estimado superior a 3.000,00€ de acuerdo con lo 

previsto en la base de ejecución 31 del Presupuesto para el ejercicio 2020 a través del módulo habilitado en la aplicación informática Gestdoc.

Expedientes tramitados para paliar los efectos derivados del COVID19


